



Tczew, dnia 25.02.2011 r.

## Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 3/PN/2011.

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 2, leku DEKSTRAN 10% (40000j.), 500 ml, w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelki szklane w poz.2pak 6.

### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 11 i 12 – MANNITOLU 20%, w opakowaniu typu butelka szklana, o pojemności odpowiednio : 100 ml- pozycja nr 11 oraz 250 ml pozycja nr 12?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelki szklane w poz.11,12 pak 6..

### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, w pozycji nr 16 i 17 oczekuje płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego, w opakowaniu typu worek lub butelka z dwoma niezależnymi portami?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego ,izotonicznego w opak. typu worek lub butelka z dwoma niezależnymi portami.

### **Pytanie 4**

Czy zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 19 oczekuje 6% roztworu hydroksyetyloskrobii kukurydzianej o stopniu rozdrobnienia i podstawienia 0,4, 500 ml, zawieszanej w 0,9% roztworze chlorku sodu??

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje hydroksyetyloskrobii o średniej m.cz.130 000, stopniu podstawienia 0,38-0,45, zawieszanej w 0,9 %NaCl poj.500 ml.

### **Pytanie 5**

Czy w przypadku zaoferowania płynów infuzyjnych opisanych w SIWZ – w opakowaniach typu worek, (Pakiet nr 6, pozycja nr 1-19), Zamawiający oczekuje worków w opakowaniu zewnętrznym ( co daje jałowość worka po wyjęciu z opakowania zewnętrznego), zaopatrzonych w dwa odsparowane porty, posiadające bezlateksową gumkę, która jest samozasklepiająca, co uniemożliwia wyciekanie płynu po wy

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje worków lub butelek plastikowych/ pomijając poz.2,11,12 / z dwoma niezależnymi portami bez dodatkowych wymagań.

### **Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 w pozycji nr 2 siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane są z 100% polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokryte silikonem, nie przylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita w kształcie beczki o rozmiarze 22x1510 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatek proponowanych w poz. 2 stosować zgodnie z SIWZ.



#### Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 w pozycji 3 siatki wykonane z 100% polipropylenu monofilamentowego grubość nici 0,14 mm grubość siatki 0,47 mm, porowatość 50%, wielkość oczek 0,75 mm, waga 85 g/m<sup>2</sup> o rozmiarze 7,5x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatek proponowanych w poz. 3 stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 w pozycji nr 3 siatki lekkie wykonane są z 100 % polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,3 mm wielkość oczek 0,7x0,7 mm, gramatura 28,4 g/m<sup>2</sup> w rozmiarach 6x11 cm lub 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatek proponowanych w poz. 2 stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 9

Dotyczy przedmiot zamówienia, formularz cenowy, Załącznik 5, Zadanie 1, Poz 55, Imipenem z cylastatyną 500mg#10 amp, 80op. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w Załącznik 5, Zadanie 1, Poz 55, posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ - Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie 10

Czy odnośnie pozycji 16 ( pakiet nr 1) opisanej jako :Babilon Nenatal 100ml dopuszczacie Państwo wystawienie równoważnego mleka początkowego PRE NAN 90 ml – mleka spełniającego wszystkie zalecenia dla mlek początkowych przeznaczonych dla dzieci z niską masą urodzeniową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 11

Czy odnośnie pozycji 17 ( pakiet nr 1) opisanej jako Babilon 1 RTF 100 ml dopuszczacie Państwo wystawienie równoważnego mleka początkowego NAN PRO 1 RTF 90 ml – mleka spełniającego wszystkie zalecenia dla mlek początkowych przeznaczonych dla dzieci zdrowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ. Opisane przez Zamawiającego mleka są stosowane na oddziale dziecięcym dla dzieci chorych (Bebilony zawierają prebiotyki ).

#### Pytanie 12

Czy odnośnie pozycji 18 (pakiet nr 1) opisanej jako : Bebiko 1 RFT 100 ml dopuszczacie Państwo wystawienie równoważnego mleka początkowego gerber1 RFT 90 ml lub NANO PRO 1 RTF – spełniające wszystkie zalecenia dla mlek początkowych dla dzieci zdrowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ. Opisane przez Zamawiającego mleka są stosowane na oddziale dziecięcym dla dzieci chorych (Bebilony zawierają prebiotyki ).

#### Pytanie 13

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 11,12,13, czy Zamawiający wymaga przeliczenia ilości opakowań jeżeli tak w to jaki sposób.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia w stosunku 1 do 1.

#### Pytanie 14

---

#### **Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.**

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



Paragraf 3 ust. 1a. Prosimy o zmniejszenie podanych kar do poziomu 1%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 15

Paragraf 3 ust 1 b. Prosimy o zmniejszenie podanych akr do poziomu 1,5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 16

Paragraf 7 ust 1 Zwracamy się z prosba o wykreślenie tego zapisu z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 szew chirurgiczny, pleciony, syntetyczny, wchłaniający, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe ok. 70% po dwóch tygodniach, ok. 40% po trzech tygodniach od zaimplantowania, wchłanianie 50-80 dni, podtrzymywanie tkankowe 28-35 dni? Zapewnia on dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 poz.2 igłę 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 19 wymaga preparatu Hydroksyetyloskrobia 6% masa cząsteczkowa 130 000 / 0,4, który może być stosowany u pacjentów z niewydolnością wątroby.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu , który może być stosowany u pacjentów z niewydolnością wątroby.

#### Pytanie 20

Pakiet 10 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści siatkę wewnątrztrzewną wykonaną z nietkanego polipropylenu oraz warstwy silikonowej (dzięki niej siatka nie przywiera do trzewi a wrastanie tkanki jest zredukowane)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 21

Pakiet 10 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści siatkę 6 x 11 lub 7,5 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 22

Pakiet 10 poz. 4, 5. Czy Zamawiający dopuści siatkę 9 x 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 23

Pakiet 13 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28 x 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



#### Pytanie 24

Pakiet 13 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45 x 55 cm lub 40 x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści nici powlekanie stearynianem wapnia oraz poliglikolidem laktydu, czas podtrzymywania ok. 75% po 2 tyg. oraz ok. 40-50% po 3 tyg., pozostałe wymagania siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 26

**Dotyczy Pakietu Nr 10** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 10 pozycji nr 2 i 5 z siatkami przepuklinowymi, lub zezwoli na wzięcie udziału z siatkami ze 100 % polipropylenu monofilamentowego w tym pakiecie na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie pozycji z pakietów, stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 27

§ 1 ust 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Odpowiedź. Zamawiający wymaga dostarczenia towaru od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

#### Pytanie 28

§ 1 ust 4 i ust. 8 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Obowiązek potwierdzania zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzenie zamówienia faxem.

#### Pytanie 29

§ 1 ust 5 Umowy – Czy Zamawiający potwierdza że wskazany poziom 20 % wartości zamówienia podstawowego dotyczy również maksymalnego poziomu redukcji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza należy stosować zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 30

§ 1 ust 9 i § 4 ust. 2 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzycelności bez uzasadnionej przyczyny? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzycelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicz w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

§ 2 ust. 9 i § 4 ust. 2 umowy – czy Zamawiający potwierdza że jeden ze wskazanych ustępów jest zbędny i jego zamieszczenie w umowie jest efektem omyłki?

Odpowiedź: Zamawiający stwierdza że oba zapisy są prawidłowe.

Pytanie 31

§ 3 ust. 1 lit a) umowy – Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% podstawy. Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1% do 0,5%. Zatem kara umowna w wysokości 0,55 nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Czy zamawiający wymaga aby preparat Valproinian sodu tabl. Zawarty w pakiecie 7 pozycja 6 i 7 posiadał wskazania zarówno w padaczce jak i w psychiatrii.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obu wskazań.